[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения

Васильевка
муниципального  района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2018 г.   № 49-п

___________________________

д. Васильева,  ул. Молодежная, 16

             т.8-(84652) 45-1-99,факс 8-(84652)- 45-1-99

Об утверждении среднесрочного  финансового плана

сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский

Самарской области на 2020-2022 годы

        В соответствии с положением о бюджетном процессе в сельском поселении Васильевка, Администрация сельского поселения Васильевка
                                                 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

     1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области на 2020-2022 годы (приложение №1).

     2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка  на 2020-2022 годы в Собрание представителей сельского поселения в составе перечня документов к проекту бюджета сельского поселения Васильевка на 2020 год.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[image: image2.jpg]I'naBa ceanckoro mocesiennsi Ba H.A.Mopo3zos

Приложение 1 к Постановлению
                                                                                 № 48-п от 08.11.2019 года

Среднесрочный финансовый план сельского поселения Васильевка на 2020-2022 годы

тыс.руб.